
ZARZĄDZENIE  Nr 1-1/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

           

w sprawie planu finansowego dotyczącego wydzielonych rachunków bankowych w 

ramach działania  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                        

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przyznaniem środków na zadania bieżące aktualizuje  i ujednolica plan 

finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na wydzielonych 

rachunkach bankowych, tj.: 

1) plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych numer 87 9387 1013 5500 0286 2000 0410, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Bielice 

                                                                                                                      Iwona Kochel 



Dział Rozdział §
1 2 3

900

921

6100

Razem wydatki 5 631 082,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 757 632,50

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 757 632,50

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- - 

Budowa świetlicy w  m. Babinek 
757 632,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 873 450,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 873 450,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- - 

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w m. Swochowo 
4 873 450,00

Przychody 2024 roku 5 631 082,50

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
5 631 082,50

Wydatki w 2024 roku

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1-1/2024 Wójta Gminy Bielice z dnia 10 stycznia 2024 r.

PLAN FINANSOWY RACHUNKU FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 -  RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Treść Plan 2024
4 5


